
VOCO Profluorid Varnish
Hassasiyet giderici, flor içerikli lak

Kullanım talimatı

VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh, mine ve dentin yüzeylerine uygulanan flor içerikli bir
hassasiyet gidericidir.
VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh nemli yüzeylere tutunabilen, artık nemi ve tükürüğü
tolere edebilen bir laktır.
VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh yapay aromaya sahip kolophonium ile tatlı etkiye 
sahip xylitol den oluşan ethanol esaslı bir süspansiyondur.
1 ml VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh 22,6 mg flora tekabül eden 50 mg sodyumflorid
içermektedir.

EEnnddiikkaassyyoonnllaarrıı::
VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh’’ in kullanım alanları aşağıdaki gibidir.
11.. Hassas dişlerin tedavisi
22.. Kavite preparasyonları veya hassas kanal yüzeylerinin dentin kanallarının 

izole edilmesinde

UUyygguullaammaa::
TTaavvssiiyyee  eeddiilleenn  ddoozzaajj
• SSüütt  ddiişşlleerriinnee  uuyygguullaammaaddaa

yaklaşık 0,25 ml VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh
• DDaaiimmii  ddiişşlleerrddee  uuyygguullaammaa

yaklaşık 0,40 ml VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh

VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh’i ince bir tabaka olarak diş yüzeyine uygulayınız. 
Kalın uygulanan tabakaların tutuculuğu daha azdır ve tedavi başarısını etkile-
memektedir.
Tüm dişlere uygulandığı durumlarda 0,25 ml ila 0,40 ml’ lik dozajlar yeterli 
olmaktadır.

KKuullllaannıımm::
11.. Uygulamanın yapılacağı diş yüzeylerindeki olası diş taşlarını uzaklaştırınız.
22.. Daha başarılı sonuçlar elde edebilmek için uygulanacak diş yüzeylerini 

tükrük ve nemden izole ediniz.
33.. VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh’ i uygulama fırçası veya pelet yardımı ile ince bir

film tabakası olmak üzere yüzeylere uygulayınız.
44.. Uygulama alanlarını VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh’ in tutunmasını sağlamak için 

nemlendiriniz (hafif yıkama veya tükürük ile).
55.. Tedavi sonrası hastanın 4 saat gıda ve alkol almaması gerekmektedir. 

Dişlerin bu süre içinde fırçalanmaması ve diş ipinin de kullanılmasına dikkat 
ediniz.

DDiikkkkaatt  eeddiillmmeessii  ggeerreekkeennlleerr::
Kullanımına uygun olarak VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh yapışkan bir yapıya sahip-
tir. Kapakçık yuvasında biriken materyal artıkları istenmeyen sıkışmalara neden
olabilmektedir. Böyle durumlarla karşılaşıldığında artıkların etanol içeren bir bez
ile uzaklaştırılması gerekmektedir.
VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh ülseratif gingivitis veya stomatitis vakalarında kulla-
nılmamalıdır. Ayrıca ürün içeriğindeki herhangi bir maddeye ve kolophonium’ a
karşı alerjisi olan hastalara da uygulanmamalıdır. VVOOCCOO  PPrroofflluuoorriidd  VVaarrnniisshh
sistematik tedaviler için endike değildir.
Nadir vakalarda (geniş alana uygulamaları) uygulama sonrası ödemli şişkinlik-
ten şikayet edilmiştir.
Çok nadir durumlarda nefes darlığı çeken çocuk hastalarda nefes alma zorluğu
şikayeti ile karşılaşılmıştır.
Aşırı hassas hastalarda tedavi sonrası bulantı görülebilmektedir.
Aşırı hassasiyetin gözlemlendiği durumlarda lakı diş fırçası ve ipi ile uzaklaştı-
rınız.
Uygulamanın yapıldığı gün başka flor içerikli materyaller kullanmayınız.
Tedavi sonrası flor tabletlerinin kullanımına ara veriniz.
Lakın yutulmamasına dikkat ediniz.

SSaakkllaammaa  kkooşşuullllaarrıı::
4 °C - 23 °C arasında saklayınız. Son kullanma tarihi geçmiş ürünleri kullan-
mayınız. Yanıcı ortamlardan uzak tutunuz.

Ürünlerimiz diş hekimliğinde kullanılması için geliştirilmiştir. Ürünlerimiz 
hakkında verdiğimiz bilgiler bizce önemli bilgilerdir. Sözlü ve yazılı olarak 
verdiğimiz bilgiler bizim için en önemli bilgilerdir ve kullanıcıya mecburiyeti 
yoktur. Bizim verdiğimiz bilgiler, sizin ürünlerimizi başka uygun alanlarda 
kullanmanıza engel teşkil etmemektedir. Ürünlerin kullanımı bizim dışımızda 
kullanıcı kontrolünde olduğu için uygulamalardan tamamen kullanıcı sorumludur.
Tabii ki, belirttiğimiz şartlarda, genel standartlarda kullanılması ve genel satın
alma kurallarına uyulması durumunda ürünlerimizi garanti etmekteyiz.
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